АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 30 октября 2017 года № 302

Об утверждении плана проведения плановых проверок
по осуществлению муниципального земельного контроля

 на территории МО Колчановское сельское поселение
 Волховского муниципального района Ленинградской области

в отношении физических лиц на 2018 год

 В  целях  осуществления  муниципального  земельного  контроля  за
использованием земель на территории МО Колчановское сельское поселение,
руководствуясь  ст.  72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
МО Колчановское сельское поселение, постановлением главы администрации
№12  от  22.04.2010  г.  «Об  утверждении  Административного  регламента
проведения  плановых  проверок  при  осуществлении  муниципального
земельного контроля», администрация постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по осуществлению
муниципального  земельного  контроля  на  территории  МО  Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области в отношении физических лиц на 2018 год (приложение 1).

2.  Специалистам  администрации  обеспечить  проведение  проверок  в
установленные планом сроки.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах  массовой
информации.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

 Ври.о. главы администрации                                                          Ильина О.М.

Кеврина О.Н.. 39399

                                                                                                       Приложение № 1

План проведения плановых проверок
по осуществлению муниципального земельного контроля

 на территории МО Колчановское сельское поселение
 Волховского муниципального района Ленинградской области

в отношении физических лиц на 2018год

№
п/
п

Ф.И.О.
землепользо

вателя

Адрес
проживания,

телефон

Местонахождение
земельного участка,

площадь,
кадастровый номер

Цель
проведения
проверки

Период
проведения

мероприятий
по

муниципальн
ому

земельному
контролю

1 2 3 4 5 6
1. Малкович

Василий
Дмитриевич

 Санкт-
Петербург, ул.
Замшина, д.18,
кв.42

Ленинградская
область, Волховский
район, с. Колчаново,
ул. Юрцево, д. 46,
47:10:0821004:15

Соблюдение
требований
земельного
законодательст
ва

23.05.2018

2. Дробова
Татьяна
Васильевна

Санкт-
Петербург,
наб. Фонтанки,
д. 105, кв. 10

Ленинградская
область, Волховский
район, с. Колчаново,
ул. Набережная, д. 25
47:10:0821018:24

Соблюдение
требований
земельного
законодательст
ва

20.06.2018

3. Малиновски
й Сергей
Алексеевич

Ленинградская
область,
Волховский
район, с.
Колчаново,
мик.
«Алексино» д.
1, кв. 6.

Ленинградская
область, Волховский
район, с. Колчаново,
ул. Клубная,
47:10:0821016:30

Соблюдение
требований
земельного
законодательст
ва

18.07.2018

4. Осипов Илья
Олегович

Санкт-
Петербург, пр.
Комендантски
й, д. 17, кор. 1,
кв.255.

Ленинградская
область, Волховский
район,  ориентир д.
Будаевщина,
47:10:0813001:13

Соблюдение
требований
земельного
законодательст
ва

15.08.2018

5. Меньшов
Александр
Николаевич

Ленинградская
область,
Волховский
район, п. Усть-
Рыбежно, д. 1

Ленинградская
область, Волховский
район,  ориентир д.
Хамонтово,
47:10:0822001:103

Соблюдение
требований
земельного
законодательст
ва

   01.08.2018